



Tb Tyve Ti Holding ApS

Carl Baggers Allé 44
5250 Odense SV
CVR-nr. 33077637

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2022

Tom Moustén Bak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tb Tyve Ti Holding ApS

Carl Baggers Allé 44

5250 Odense SV

CVR-nr.: 33077637

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Tom Moustén Bak, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Justsen Energiteknik A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 134 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.802)	(12.179)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		150.000	300.000
Andre finansielle omkostninger		(6.672)	(7.062)
Resultat før skat		133.526	280.759
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		133.526	280.759
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		19.126	167.759
Resultatdisponering		133.526	280.759

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500.000	2.500.000
Finansielle aktiver	1	2.500.000	2.500.000
Anlægsaktiver		2.500.000	2.500.000
Tilgodehavende skat		33.000	66.000
Tilgodehavender		33.000	66.000
Omsætningsaktiver		33.000	66.000
Aktiver		2.533.000	2.566.000

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.235.100	2.215.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		2.429.500	2.408.974
Bankgæld		96.739	146.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		511	511
Anden gæld		0	5.154
Kortfristede gældsforpligtelser		103.500	157.026
Gældsforpligtelser		103.500	157.026
Passiver		2.533.000	2.566.000

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.215.974	113.000	2.408.974
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	19.126	114.400	133.526
Egenkapital ultimo	80.000	2.235.100	114.400	2.429.500

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.500.000
Kostpris ultimo	2.500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.500.000
